
ZARZĄDZENIE NR 440/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 marca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2007.

(dot. przeniesienia rezerw celowych do działów 754 i 900 oraz zmian w wydatkach 
w działach: 801 i 803).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 3 
i pkt 6 uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta
Krakowa na rok 2007 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionej zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 289/2007 z dnia 12 lutego 2007 r., Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., 
Nr 439/2007 z dnia 1 marca 2007 r., wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 339/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2007 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 i Zarządzenia
Nr 289/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 2007 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Krakowa Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 z dnia 1 marca 2007 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
zarządzenia,



 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Rozdysponowanie rezerw celowych

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2007 zaplanowano rezerwy celowe na:
program poprawy bezpieczeństwa publicznego w wysokości 2.000.000 zł,
niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 130.000 zł, z przeznaczeniem na dodatkowe piesze patrole Policji na terenie 
Miasta,
lokalne inicjatywy inwestycyjne (zadania inwestycyjne) w wysokości 3.000.000 zł,

niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 2.936.300 zł. Środki przeznaczone zostaną na zadania inwestycyjne miasta 
realizowane w trybie Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych – podział zgodnie z wykazem 
Nr 4.4 w załączniku Nr 7 do niniejszego zarządzenia.

II. Zmiany wydatków

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 17.000 zł, 
z przeznaczeniem na realizację Programu na rzecz społeczności romskiej pn. „Bliżej, 
Razem” w zakresie zajęć edukacji przedszkolnej.

W dziale 803 – Szkolnictwo wyższe
W ramach zadania pn. „Realizacja programów unijnych”, dokonuje się zmian w planie 
wydatków bieżących w wysokości 140 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane 
z projektem stypendialnym dla studentów pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne”.


